MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1585, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014.

“Designa servidora municipal Josieli

Aline Fleck para responder pelas

funções de Dirigente Municipal de

Educação no sistema Simec.”

O PREFEITO DE CANUDOS DO VALE no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município, Designa nesta data, 04 de Novembro de 2014,

a servidora municipal Josieli Aline Fleck, CPF nº 019.406.590-19, ocupante do Cargo de

Diretora do Departamento de Projetos Técnicos e Licenciamento de Construções, como

responsável pelo sistema SIMEC – Sistema Integrado de Monitoramento de Execução e

Controle, atribuindo-lhe as funções de Dirigente Municipal de Educação perante o

Ministério da Educação, sem percepção de vantagem remuneratória adicional.

Comunique-se

 GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

 Em, 03 de Novembro de 2014.

   LUIZ ALBERTO REGINATTO

   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Secretário da Administração

e Planejamento